surreptionis astulia vel vioiènlia praepo-

nalur; sed liceat vobis communi Consilio,

vel [larti consilii sanioris, secunduni Dei

timorem, el B. Bencdicti regulam, abs-

que ullius conlradiclionc abbatem eligere.

Porro loci veslri advocaliam nullus iu-

vadere vel usurpare praesumal, nisi quem
abbas et fralres secundum Deum, et uli-

litalem ipsius monaslerii ibi providerinl

eligendum. Deceruiraus ergo, ul nulli

omnino homiuum liceat, praefatum mo-
naslerium temere perturbare, aul eius

possessiones auferre, vel ablatas retinere,
;

miuuere, seu quibuslibel vexationibus

fatigare; sed omnia integra conservenlur,

eorum, prò quorum gubernalione el sub-

slentatione concessa sunt, usibus omni-

modis prot'utura. Ad indicium aulem bu-

ius a Sede Apostolica perceptae prote-

ctionis bizanlium aureum nobis nostris-

que successoribus annualiter persolvelis.

Si qua igitur in fulurum ecclesiastica

.
saecularisve persona, banc nostrae con-

stitulionis paginam sciens, conlra eam

temere venire teutaverit, secundo tertiove

commonila, si non salisfactione congrua

emendaverit
,

potestatis bonorisque sui

dignitaie careat, reamque se divino iu-

dicio exislere de perpetrata iniquilate

cognoscat, el a sacraiisbimo Corpore ac

Sanguine Dei el Donoini Redemploris

nCI.LAUIDM UO.MAXUM An. C. Il!li

nostri lesu Cliristi aliena fiat, alque in

exlremo examine districiae ullioni subia-

ceat. Cunclis aulem eidem loco sua iura

servanlibus sii pax Domini nostri lesu

Cliristi, qualeniis el bic fiucinm bonae

aclionis percipianl, et apud districtum

ludicem praemia aelernae pacis inveniant.

Amen.

Ego I.NNoctNnis catholicae Ecclesiae innocemiipp

episcopus ss.

Ego Siephanus Piaenestinus episc. ss. emonnuiiorum

Eofo Guido sanciae Romanae Ecclesiae " *•,." ,.^"'-

,.
«^

,
cardinaliiius

mdl!<nUS SacerdoS ss. subscripUones.

Ego Boelbius |ircsb. cardinalis tit. S.

Clem. ss.

Ego Ubaldus diac. card. S. Mariae in

Via Lata ss.

Ego Oclavianus diac. card. S. Nicolai

in Carcere ss.

Ego Guido presb. card. lit. S. Chry-

sogoni ss.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Porticu ss.

Dal. Lai. per mannm Gerardi sanclae

Romanae Ecclesiae presb. card, ac bi-

bliolliecarii, viu idus decembr., indici, vi,

incarnai, dominicae, anno mcxlii, pon-

tificatus vero domni Innocentii ii PP.

anno xm.

Dal. die ti decembris anno Domini 1142,

pontif. anno xi.

LXXX.

Prìvìlegium confirmationìs bonoriim om-
niuiit iDonasterii S. Coluvìbaiìi Bobien.

(lioecesis ordinis Cassinen., quod sub

proleclione B. Pelri recipitur (1).

SrMMARIUM

Exordìum. — Bobien. nionasterium sub

proteclione Sedis Apostolicae recipitur; —
Eiusque bona cnumeranlur et confirman-

tur. — Decimas bonorum luiiusrriodi a ne-

raine exigendasdeciarat; — Monachis vero,

ordinationes recipere, altariumque cunse-

(1) Ex archiv. Bobiensi edidit Margarinus, Bal-

lar. Cassili., par. ii.

Dobiensc mona-
sleriuni sub

prolcclionc Se-

dis Apostoticae

recipilur;

Eìasque bona
enumeraniur el

conQrmaiUur.
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crnlioiies a qiiuliiiucrit episcopo conciMliliir

noliiui). sede vac. — Decretiim iiiimuni-

talis prò menasi, quiele. — Sulitae clau-

sulae.

knocentias episcopas servas servoram Dei, di-

lectis &liis Oglerio abbati Sancti Columbanl

Bobien., eiasqae fratribns, tam praesentibus

quam fataris, regalarem vitam prefellis, in

perpctaum.

Eiordium. Desiileriuiu, (|uo(l ail rcligionis prf)|io-

siliim, et saliilem conseqiioiulam |)crlii!cl,

animo nos decel lil)eiili conceileie, el

pclcnliiim (losidoi'ìis corii^ruum inijiorliri

siifTiagium. Eaproiiler, dilccte in Domino

fili , vcnerahilis fraliis Simeonis vestii

episcopi iuslis precibus inclinali, Beati

Columbani ecclesiam, in qua divino man-

cipali estis obsequio, sub B. Pclri et no-

stra protectione snscipimiis, el praesenlis

privilegi! patrocinio communimus; sta-

tuenles, ut quascumque possessione»,

quaecunique bona impraesenliarum pos-

sidelis iuste el canonice, aut in fulurum

concessione Pontificum, largilione rogum

vel principum, oblatione fidelium, seu

aliis iuslis causis, praeslanle Domino,
poterilis adi|iisci, lirma vol)is vestrisque

successoribns, el illibata permaneanl; in

quibus haec propriis duximus exprinienda

vocabulis: curtem S. Martini cum ecclesia

et castro, quod dicilur Petra Carraria,

cimi omnibus suis pertinentiis: curlem S.

Salvatoris cum ecclesia el pertinentiis suis;

curlem de Cruce cum ecclesia et perti-

nentiis suis: curlem de Garda cum ec-

clesiis, districiu, omnibnsque pertinentiis

«uis: curlem de Gravilia rum ecclesia

pe."lineniiisque suis: curlem, quae dieilur

Gomoi-5,a, cum ecclesia pertinenliisque

suis: curlem Vignalis cum ecclesia el

pertinentiis suis: curlem Carelii cum ec-

clesia el pertinentiis suis: plebem S. Al-

bani in Candubrio cum pertinentiis suis:

ecclesiam S. Evasii in Quinliano cum
pertinentiis suis: ecclesiam S. Gi;orgii,

quae est sita in Monte Curio, cum per-

tinentiis suis: ecclesiam de Ceresola cum
Bull. Uom. To/. //. 59
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peiliiit'iiliis suis: ecclesiam Sancii .\iilonii